venturos, sed quod tenear solvere Domino Regi
vel cui ipse voluerit dictum censum. Actum est
hoch iij mensis Julij anno Domini Mo°cce x°]
sexto. = Arnaldus de Fonte, Bajulus Domini
Regis, qui hoc firmo, salve juro suo in omnibus.

Sig $% num Guillermi de Fox qui hec laudo
et firmo=Testes sunt Bernardus de Brossa=
Bernardus de Monteplano et Petrus de Monte-
fuyano=Sig P num Berengarius de Rees notta-
rij publici Maj.um qui vice atgistri Joannis no-
ttij Domini Regis apud majoricas in portione
quondam Domini Nufonis hoc scribere fecit et
clausit die et anno prefixis.

Nors. De este documento se desprende 1.° que en
dicha plazuela se vendian también otros comestibles y
que alli tenian también sus mesas los hortelanos, y
2.° que la acequia de la Ciudad pasaba por lo que fué
Calle dels Bunyols.

SEGUNDO INSTRUMENTO

Hoc est translatum sumptur fideliter 2 quo-
dam instrumento cujus tenor talis est. Sit omni-
bus notum quod Ego Arnaldus de Fonte Baju-
lus in Majoricis Domini Regis ex ejus parte et
omnium suortim sucessorum, cum hac presenti
publica carta valitura concedo vobis Maymono
Corva, Arnaldo Fusterij, Arnaldo Olgerij, Gui-
llermo de Fox, Petro de Fox, Petro Coch et Be-
rengario de Granoleriis et vestris successoribus
in perpetuum ad hoc ut liberius et facilius solva-
tis censum Domino Regi et suis, de octo tabu-
lis Piscarie silicet sexdecim morabatinos et ne
eas sibi dimittatis sed eas omni tempore condi-
rectas teneatis quod in eo quod ibi plus- est,
quam predictz tabule sint, possitis si vultis ta-
bulas facere et habere vel quidquid alius vos vo-
lueritis ad commodum vestrum et vestrorum et
Piscariz predictee. Ita quod Dominus Rex vel
aliquis ejus locumtenens de omni illo loco qui
hodie coopertus est in Piscaria predicta sicut
hodie cooperta est, non possit vobis qaestionem
aliquam facere seu demandam quia quidquid co-
hopertum est totum a me nomine Dominus Re-
gis acaptastis licet contineatur in vestris instru-
mentis quod octo tabulas acaptastis: unde quid-
quid sub predicto quohoperto seu tecto, poteri-
tis edificare meliorare ab abisso usque ad celum,
totum ex parte Domini Regis et suorum vobis
et vestris subpredicto censo sexdecim morabati-
norum concedo atque confirmo, sive ibi faciatis
octo tabulas tantum, sive plures sive minus
dummodo introhitus predictz Piscariz non clau-

datis. Promittens ex parte Domini Regis et mo-

rum predictam domum Piscariz integraliter, et
quidquid in eam vel in ejus pertinentiis edificare
volueritis dummodo eam inferius non claudatis,
seu etiam meliorare, facere, habere et tenere in
pace et numquam contravenire, jure aliquo vel
ratione; et nos supradictl omnes acaptatores pro-
mittimus vobis Arnaldo de Fonte, nomine Do-
mini Regis et eidem Domino Regi et suis tabu-
las tenere condirectas predictas dum ibi erit Pis-
caria predicta. Actum est hoc IX.° Calendas Apri-
lis Anno ab Incarnatione Domini Millessimo
CC.e quincuagessimo.—Arnaldus de Fonte Ba-
julus qui hec firmo Testes sunt Bernardus Dal-
matii et Raymundus de Litrano. Sigp4num Be-
rengarii de Rees notarij publici Major.um gqui
vice Magistri Joannis notarii Domini Regis apud
Majoricas in portione que fuit quondam Domini
Nufionis hoc scripsit. Sig P num Jacobi de Ma-
rina notarii publici Major.sis Testis Sig 3% num
Jacobi de Gradu notari major.sis testis. Sighénum
Jacobi Rausini notarii publici Majoric.¢is qui hoc
translatum fideliter transcribi fécit, comprobavit
et clausit. VI.o Calendas Martii anne Domini
millesimo. trecentesimo tercio cum raso in linea
VIIL. ubi dicitur sive.